
WMtm. 130WPaha3-2i»ov,1ÉO:; 0-13127N, Dife®Z;S1^27N
Kjrajslt^ ptí3Sj8»n)tov^ tíifel :pro Pl»ňi8ký i|, Pi b$€lEa::»fa»ň

N«rudeva.28T2f3S, Jižní yředmestí, 381: SftPfceft

V» dopis zn.:
Ze dne:

laěe zngSka;:
Spisová zinaĚte:
UiD:

Vyřizyjg.,:
Tel.;
{D OS:
E-maJ!:

Datvm:;

SÍPU 1817T4QQ2^VSp.
SPr840ffiQ23-^042&1
sputíms'0621440

iRg. Petra Vapenttová
7279274S7
z48:p®r3
P.Vapenitawa^pticr.'oz

a- 6. 2023

Si"
•<'Ą"é^

S, 2323 l"

8PUlfi1T74Q82Wfip.

C08N?2:7S833

Oxnanieni o .zjlšťwánl prú:b|ihy h:ranic poaemleů - kornpl&Xjnf pc^emtové úpravy v
Ratastrálnlm území Obora v Kažn:ěj:Ł»:va

pozemkový pozemtový úfed: pro Pteflslký kraj, pBbo^ka jw
„poboeka'-j jato véraié a místně pNslysny správní ůted podle'zátona c. 50^2012 Sb„ o_Stálnl?m
pozemkovém a o nékterýGh wznlnÍ pozdejěfcli pfedpisO a podle
uší. § 19 záNona Ł. Sb.. o'pozemtovph a piffemhovych tíradech a &.změně
c. 229/1991: Sb,, o vlastntoR^h vztahů k a Jinému zemědStekimy m^eftu,  
zněni! jen „zákon1"), ímiamuje, ís v zprarováftf1 návrhu tompteTOfch
pozemkových úprav v hata:stra:Enim ůzemr Obom u Kaznělova toude ode ďriett.7.2023 probíhat
zjlšťováfli prtbšhu hranic pwaemkň. bude provadSno v soulady s pFfetusnými usteinQveními
zákona ft, 131ctf2002 Sb.. vyhiáěky Č. 1:3/201;4 Sb,, o postupy při prwádéni poromtových típmv a
návrhy pGZéimiíovych úprav. C, ZsefflOtS Sfa., 0: katastru nemcivĚtosfí tatasfraĚňt
zálíoni), ve znéní a é, 35^013 ah., a nerrovEtosti
vyhiálka],

VEastnSc&.é hranice buelou setřeRy především na obvodu kompiexntóh pez©mNových úprav (hranice
teíastirá!ního: dzeml a hranice uamni správnf jetInotN.y, hrantee zastavené n-ebozastavjtelné. částí
a-bce, slintee, wodnl toky apoď.) a u do obvodu pozamkewýeh típrav, teré vSaii
m smyslu uší. § 2 zékona, ale je u nich ffeba obnímt sotí:bor geodetttýeh informiacf
(pozamley neressné).

Podkladem pro hranic, ktefé jsou obsahem riemovitosti, ie dosavadní
operát a operety drivějšich pozemkových wjdencl., Ipn zjištovéní hrante'se vyšeffuje skutečny próběh
ftranice v terénu, který s® porewinávé s zQ;brazerilm y ť6c;lito' mapových oRerátoch. ^iifsivéní
prúbéhu hraric pro áéely pozemkových úprav provadř komise složená z pracovrtků pobochy.,.
Naíaslrálniho úřadu, zpFacovatefe návrhu komptaxntch ůpirav, záistupcň dotčených  w
a pódia potřel i úřadů, a Je| eiencKré jsou jnnenwáni v sguladu s
úst. § 9'odst.S zátona. Komise při zjišťování hrante piroveřuje J ůáa|e,: teréjs&u obsahem
kaíaslrv (papr. o viteNniky -jméno, přímeni, datum.naro^ntodné cNo, adresa mfeta twaleho
pobyty fyzielké osoby, název, iďentifíkBenl cisto SKlfa prámické osoby, dtruh pQ^emW
způsob jeho vyuStl). O výsledku zjišťováni průběhu hranic tewinís® protokol.

Ke průběhy hrainl& jsoui zváni pozemků v připadeehi, kdy je ÚGasÍ-potfebná
pro jasněni viastnické hranice v terénu. Tvoří-!!: hiFanlci obvodu po^mkových úp^v hrantee stase,

1/4

wfWtfífaiWtsWSŘsVisasKwsssWMinsi i iMW ft.tlis-S - fc#«Bi s'Ao $.:i"1aii")'<|ĎgS:®iřĚa!B?^ ! •SÍWK^/iKSXKK



zvou se vidy gW (iFovRéž neffitovitostí soused!o  s tiffiío :ůze il%,VlBStnicl a jwu te qlStovéní hranfc zváni pfeemirott pozvántou tak, sby .liřR toytatíoruGen^ nej:mérié týden předem, powanych (přĚp,je|tch ^iíiQmQcnSnýďi. není
na využiti výsled  zjišťo^inl hranic.

tng. Jana Horová
vedoucí Pobočky Plzeňi
Státol pozemkový úřad

Vyvěšeno: <^řK . é7^. ^s^I

Sejmuto:

2/4



OBECSi u*€j"i:i» ui.íut
i"'f...::„sev4
l

OZNÁMťNi
bw.^

is!Wf

l,fct-_-
s::

Obec Obora vsoytedu syst §38 e.2Q&f2Qi3 Si?., o katastry nemewtttísÍE <teatastíNf zatótlanszáfcia^éoznáreení StáfriCňo: poamkowho fl&áy, pozemkwéfto úfadv pro Pl»fts»y ikrai. &I-
SPU 1917:74/202SV»p... z@ dne 8.©.2023

vyhlašuje,,

,,^;^, ^m í.;i";::::^T

ž» v fessiasefáhfin ů»ml Obor® o Kaznělova byla zahá}e;na obnova '{íatastitlniho opBrAta oa poAladě výslstikň'
kornplexnleh pogemtov^eh, yprav.

V ramd Qtaovy kNastí-áínlho operelu &uďe ode áns 29.6.2023 prcAíhaí ^ffťováncprút^tiu hTantc, pwsmků,Itíer-é pTOtfátJěRO v s ^ifs|u$n]?mE ustaRovwtal zákorta C. Sb., o paamN.o'vyeh úpraváGh:a pozemlíowýcsh ůradsob a o anéně c- 22W 1981 Sb„ o ápravě ^astntefe^tí vztahťf k aJlRéraazsméd^lskému maj«íllíu, ve znění pozŁíě|Sích ipfedpisů (dáte jen .^ákon"), yyťiláé^ky ě. 13SON Sb.. opos&pupři pnayAdění pozemNovfch uprav n^rhy poamttovýrt úprav, 'zéfcwa fi.;25ffi2D13 $b„otatasfru rsefflovltostí aton) avyhiéšSiy S.357S013 Sb.,,»Í<atestFU oemoySíostt
vyhláška).

Vtestraclíé hranice bwlou Seí&eny píeás^SEm Ra obvotíu tomplsxních poamRových úprav (hraracekateNilního'yzemi a hranÉW ůzňmn! správnĚ jectno&y, hrante zastWBrtě »iebo zasíawtelné fiéstí-obce, sítnice,, vodRl tolq?:apoď.) a y pgeemlwi zahrnytých tío obvody pozemtovych úprav, které však 'tievyžad^t feieRÍ w amysĚu ast.§ 2 zákona, ate je v rifch treba oteovlt ®Q:ubor geo^eíltísých infoĚmací (pfeváSně tomplexy), Psdkladem:pro ^ISfovartí hranic, kíeré jsou o&sahem Naíasfru, je tíosavWňf !(a^stralEnl ope-Fát a típerá^ cfffvějšíehpozemtových eMtlencf. Pň qištováni hranic se vpetfuje skvíefeý prítběh hranice: v terény, iáer^ ^se pwovnévá
sJejEm zobrazenim v !lďchto mapovýGh operátech-
giiťovánl pró&ěhu hrainife pre pozemlíov$%h úprav provaelí.tomlse slotBná z pfacovnlteíi pozemtovéhoilfetiy,: toíastrálního wadv, zp-aco:ratefe nawhu tomiptexmGh pQzemtových úprav, záslypců tíofcen^h obcía podle potřeby izastuptď áaSSoh dFadů., tomtee a |®|i eleny jmenyje po s-kaíasírálnímúřadem vecioyci peizemSíového ůiEatíy (§ 9 oást, S ,záKooa]. Njúmise pn zflětevépí hraaíe pcowervje i další ůďaje,tere jsoy obsahem katastru (napt,, ůáaie o viastnitey - jménQi jyijinenf, daíum najrozenE (rotíRé číslo}, adre®místa irvalél-io pobytu fyziett osoby, název. iáentíflteSňi íEslo a $ídla pcávnícké osoby, cfruh pozemRu,zp&sob jeho' vyyStf). O v^sieAu .^Ésťovánf řsranic sepíše feorolse pretofeol
Ke qSE'ovariJ prólií^hy hrBnife zváni vlasttíGJ po^srató v případectí, My je Jejich ácasí potfebna provpřesneni vlastniclsé 'hranice v terénu. Twrl-11 hranfcl cfcv&áu pozsml.ovýdi uprav hisróce ofec®,, »8tí se vďyzástupci sousednfcři obci fravnež vtestnfci nemovitostí swsedfcich s ttroco uzemím). VlastrócJ a .mstupdo&cřjsou te 2|jš&iváni hrsnle zváni plse.mnou poaífetotí pobofitou PiZBft tefc, aby jítn bylg donjěena n^reiřne týííertpjs:e€ÍBm. ;:

:yi

J

3/4



tí^aďgS!atMa8ů&sLififiss^tiKda^Ma..ís^to^M$&Q

Vlastnici pozemU sloy^ených tío vetíieh :cefeň se y^vajl, s&yv zájmu s.pr&mSlio <fopJn8:RÍ hraRip io taítefrursemísvltostj upozofflšil teomisl oa achcwaRé úseky hrante pozemto, popí. na aachQvanéhranwtí znafey, o rachzvědí; jtaafe jsoy podje rozho<lntfí pMsedy kcimise uéas.íniky2|f§teván{ pryliěhu hrante jen y roasahy ylastnieké
hranic® exlstyjfei v terény.
Ctenové ií&rriise pro qisfóvání průběhy hranfe jsoy oiprivRěni po oznámeni wstypCfvat a vjtttjft.v rwzbyteiémrozsahy na nemovitosti, nan.emo^itost, která je oploceriSi mohoy vsíouptt sesouMas-ero Jejttw vlastniSíaoebo-opyávnéného ytivatete. Povtrený amésfrwiec orgánu síétoĚ Sptivy a orgány setíicisprtvy pFokazuj®Qpramtol ke vsíypu na nemovitost ob&anst^m prukazBm a poTOřerabn; té vslypui a vjeztíy na požBinfeya k y^ww íinnoiSti. VlastRft net»o pl»vceovatel zaFSzent. teré může ohroat život nAQ Zílmvf je povErróo poueitoprávněné osoby petí vsitípem áo toíioío zařteenE o bezpefinosď a, ocftraně %drwí pn-práei.
QprévnSné moSw-v vnez&yírióm rozsahu užívat nQraovitosíř te:zři»vénÉt uďržovéRÍ,, přfemtsfevfela obnovováni rfíěřtek^h znaceic, a ochranrs^tt zařianí bodgivétio pole a !Ąlastnife nwio.vtostínefoo oprávněny uíwatel |® povinen stepét umEStenf znafel^ na n^mowtosti a záríet se ^ieho, či? by íyto znaSkymoňio poétoxíB. uťinšt p&pouiivateinýml nebo zoiSt íWo: pwtodí, iEničf wto neopréměRé pfemlstl měocteiu.maéky, se dopustí poryšBnj porá<fru na .wměffleřltívi a může být za to poNjutován).
Oprávněné osoby jsou povinny práva a vlgNriika a oprávnéného uďvBtele rtBřnovltosti a poukemGení SEemSměřidté cirtností uvést nemovltosl do pi&vocEnlho 18tawj přitom: jsou povtorty dbai, aby co insjménéraSily tiosp-oáafení a yzivánf nemwitosíl. Mohsu také,, :po předchozím upozísfflení, vprQvadéí na vSaslnl nvtRé úpra,vy íeréfiu, oldeSfevgt a odsireiftCFvai porosty přetóďejfel xeiněměíicltým
:Stnn:9stem a využivání značek,

V Oboře dne.
,*-'-"

fanrwíao&c®

^-
s.<«^~-»™^,

,jio«efXtiNk
^^s'ssss8

VyvěSeoos , ^^, ^

r

m

^•--^z""-(.^SsaH ?
VSSf

v,.

t-^-SSĚS i.
&v'ďJ^

'-^.~*-^y

Sejmuto:

;-^^;
f>

^.^

iSSS?-"'

4/4


